LUNCH

12:00 - 16:30

m TOSTI’S

@ W BIERMOSTERDSOEP 6,50 TOSTI CLASSIC 5,50
MET HEMELSE BIERMOSTERD EN ROOM MET KAAS EN ACHTERHAM
& GESERVEERD MET BROOD OF ALLEEN KAAS

DEKRACHT VAN AMBACHT POMODORISOEP 6,50 TOSTI PIKANTE KIP 6,75
MET ROOM EN BASILICUM MET KAAS, RODE Ul EN SAMBAL
GESERVEERD MET BROOD
¢ KOKOS-KIPPENSOEP 6,50
M E N U MET KIPPENDIJ, EI, TAUGE EN GEBAKKEN UITIES BROODJES
GESERVEERD MET BROOD
i CLUBSANDWICH 9,75
MAISBROOD MET KAAS, TOMAAT, KOMKOMMER,
ZO M E R 202 1 m BACON, GEBAKKEN EI EN AVOCADOMAYONAISE
SALADE GEITENKAAS 12,50 BLACK ANGUS BURGER HEMELS OF HELS 14,00
MET GEROOSTERDE PITTEN, DRUIVEN EN BALSAMICODRESSING (5 METCHEDDAR, BACON, HEMELSE BURGERSAUS EN FRIETEN
GESERVEERD MET BROOD () ~/ DEHELSE HAMBURGER EXTRA PITTIG DOOR JALAPENOPEPER!
SALADE RUNDERCARPACCIO 12,50 VEGAN BURGER 15,50
MET PARMEZAANSE KAAS, POMPOENPITTEN EN BEYOND BURGER MET VEGAN CHEDDAR, SLA, TOMAAT
= TRUFFELMAYONAISE, GESERVEERD MET BROOD () MET FRIETEN EN AVOCADOMAYONAISE
5
Sg SALADE GEROOSTERDE BLOEMKOOL 12,50 KROKETTEN OP MEERGRANENBROOD MET BIERMOSTERD
- = METYOGHURT-TAHINSAUS, GRANAATAPPELPITIES, MUNT, KEUZE UIT VLEES- OF GROENTEKROKET
2z DADELS EN PETERSELIE, GESERVEERD MET BROOD () VLEESKROKETTEN 6,75  GROENTEKROKETTEN 8,00
-] <
oc
<C
E e SPELTBOL GEITENKAAS 9,50
e MET SALADE, DRUIVEN, BALSAMICODRESSING
=3 EN GEROOSTERDE PITTEN
A I_ I_ E RG I E'} BROODJE HUMMUS 775
. MEERGRANENBROOD MET HUMMUS, PAPRIKA
LAAT HET ONS WETEN ZODAT WIJ U EEN EN POMPOENPITTEN
GOED ADVIES KUNNEN GEVEN OVER
ONZE GERECHTEN. - >
GARNALENKROKETTEN OP MAISBROOD 9,75
MELK MET LIMOENCREME
@i
5 3
DINDA'S BROODJE RUNDERCARPACCIO 9,75
MAISBROOD MET PARMEZAANSE KAAS, POMPOENPITTEN
T EN TRUFFELMAYONAISE
E SPELTBOL EIERSALADE 775
MET FRISSE GEMENGDE SLA, INGELEGDE GROENTEN
SCHRALDIEREN EN GROENTECHIPS
&) NOTEN
SPELTBOL TONINSALADE 8,75
SOJA g HUISGEMAAKTE TONLINSALADE MET RODE KOOL, PAPRIKA
v EN KAPPERTIES
z¢) PITTEN & ZADEN
B I E R E N KINDERBOTERHAM 275
£ BORD MET KAAS, HAM, PINDAKAAS, CHOCOLADEVLOKKEN
VAN STADSBROUWERI) WISSELTAP #3 o OF VRUCHTENHAGEL
VRAAG DE BEDIENING NAAR DEWISSELTA

DE HEMEL




VOOR HOOFD

B HELE DORADE 19,50
- — - — @ — — GEVULD MET CITROEN, TIM EN ROZEMARIIN GESERVEERD MET
#)({@)(F) BIERMOSTERDSOEP 6,50 GEGRILDE SEIZOENSGROENTEN EN ROSEVAL AARDAPPELS
DEKRACHT VAN AMBACHT METHEMELSEBIERMOSTEN ROOM
GESERVEERD MET BROOD
NE SPARE RIBS 1875
LANGZAAM GEGAARD, MET EEN MOENEN BBQ MARINADE,
POMODORISOEP 6,50 GESERVEERD MET FRISSE KOOLSALADE EN FRIETEN
MET ROOM EN BASILICUM
GESERVEERD MET BROOD () GEKONFIJTE EENDENBOUT 19,50
MET SINAASAPPEL PORTSAUS GESERVEERD MET GEGRILDE
Z O M E R 202 1 KOKOS-KIPPENSOEP 6,50 GROENTEN EN ROSEVAL AARDAPPELS
MET KIPPENDIJ, EI, TAUGE EN GEBAKKEN UITJES
17:00 - 22:00 GESERVEERD MET BROOD (¢ VEGAN BURGER [V veGav] 15,50
: : BEYOND BURGER MET VEGAN CHEDDAR, SLA, TOMAAT
MET FRIETEN EN AVOCADOMAYONAISE
| VOORGERECHTEN | >
IFI\IISBI.IIEfR‘[gEI;ILE\sG GEFRITUURDE KABELJAUW MET o
SMITEITCFYI?TIIJGEE‘I\(I[:’"J-/&IL\:PENO CORIANDER EN PAPRKA 875 REMOULADESAUS, FRISSE KOOLSALADE EN FRIETEN
VWE%IEIIECLS:;(RAYAE: G‘I’EE;‘(\JNOSTERDEBLOEMKOOL KORIANDEF:4’00
AL KE U Z E M E N U KNOFLOOKGAMBA'S 11,00 BASMATIRIJST, GEBAKKEN UITJES EN EMPING
MET RODE PEPER, PETERSELIE EN KNOFLOOK
GESERVEERD MET BROOD
m'ESNED'ﬁ'TJ :\jggl\‘/{lATISCHE CURRYSAUS MET BASMATIRIJS1T6,50
WU, R LR G, RUNDERCARPACCIO 975 GEBAKKEN UITJES EN EMPING '
S VRAAG DE BEDIENING NAAR DE MET PARMEZAANSE KAAS, POMPOENPITTEN
= EN TRUFFELMAYONAISE
=85 AL S AL BLACK ANGUS BURGER HEMELS OF HELS 14,00
=& MET CHEDDAR, BACON, HEMELSE BURGERSAUS EN FRIETEN
e, WATERMELOEN 8,75 =/ DEHELSE HAMBURGER EXTRA PITTIG DOOR JALAPENOPEPER!
S= MET GEITENKAAS, RUCOLA EN BALSAMICOSTROOP
oc
§ = BERLINER EISBEIN 16,50
e GEROOSTERD VARKEN MET BEEN,
=3 GESERVEERD MET KOOLSALADE EN FRIETEN

BlJ NA

FRIETEN 3,95 FAMOUS PELGRIM CHEESECAKE 7,00
MET MAYONAISE WITTE CHOCOLADE CHEESECAKE,
GESERVEERD MET VERS ZOMERFRUIT
GROENE SALADE 3,50 RENATO’S SCROPPINO 7,00
HUISGEMAAKT ITALIAANS CITROEN-SORBETLJS,
MET PROSECCO EN WODKA
GRAND DESSERT 8,75 PP
(@)@ METVERSCHILLENDE ZOETE LEKKERNUEN VANAF 2P
ALLERGIE?
LAAT HET ONS WETEN ZODAT WJ U EEN GOED ADVIES KUNNEN KAASPLATEAU 10,50
GEVEN OVER ONZE GERECHTEN. DRIE KAZEN, VIJGENBROOD & APPELSTROOP
MELK GRANEN NOTEN
BIEREN SIH ®® (&) son
BORD
VAN STADSBROUWERIJ WlSSELTeJ\’NfSAAR OE WISSELTAPS o PINDA'S SCHAALDIEREN PITTEN & ZADEN
VRAAG DE BEDI

DE HEMEL




WWW.HOLYBEANSNL

AL ONZE KOFFIE KOMT VAN KOFFIEBRAND
HOLY BEANS, GEVESTIGD OP DE EERSTE VE
VAN ONS PAND. GENIET VAN ONZE AMBAC
KOFFIE TIJDENS VERSCHILLENDE MOMENT

OM EVEN TE ONTSPANNEN, OM B1J TE KLETS! N
OF OM OP TE KIKKEREN.

e Y
BEANS L,

EPING
LIJKE

ESPRESSO VARIETEITEN

LUNGO
ESPRESSO
DOPPIO DUBBELE ESPRESSO

CAPPUCCINO

1/3 ESPRESSO

1/3 MELKSCHUIM

1/3 GESTOOMDE MELK

LATTE MACCHIATO

GESTOOMDE MELK IN EEN HOOG GLAS
METEEN SHOT ESPRESSO EN EEN
MELKSCHUIM RAND

CAFFE LATTE

KOFFIE VERKEERD, KOFFIE MET DUNNE
MELKSCHUIMKRAAG EN OPGESTOOMDE
MELK

CAFFE MACCHIATO
GEVLEKTE ESPRESSO, ESPRESSO
MET EEN WOLKJE MELKSCHUIM

FLAT WHITE
DUBBELE ESPRESSO MET EEN
DIKKE MELKSCHUIMRAND

FLASH BREW
ESPRESSO DIRECT GEZET OP 1JS

ICED LATTE

ESPRESSO GEZET OP SUIKER, OP GROOT
GLAS 1JS GESCHONKEN GEVULD

MET GESTOOMDE MELK

HEMELSE KOFFIE

HOLY BEANS KOFFIE, 3 BONBONS VAN
CHOCOLATERIE CHOCOBREAK EN EEN
KOFFIELIKEUR

THEE

DIVERSE SOORTEN THEE
VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

ADDITIEVEN

HAZELNOOTSIROOP OF KARAMELSIROOP
EXTRA SHOT ESPRESSO

2,60
2,60
3,75

2,90

3,00

3,00

2,60

3,95

2,60

3,75

7,50

2,60
3,10
3,10

1,00
1,00

FRISDRANKEN

SOURCY (ROOD / BLAUW) 2,80
SOURCY 0,75 L (ROOD / BLAUW) 3,95
SCHULP APPEL/AARDBEI BIOLOGISCH 3,50

SCHULP APPEL/PEER BIOLOGISCH 3,50
SCHULP APPEL/FRAMBOOS BIOLOGISCH 3,50
PEPSI COLA (REGULAR / LIGHT) 2,80
S| 2,80
70P 2,80
LIPTON ICE TEA 2,80
LIPTON ICE TEA GREEN 2,80
ROYAL CLUB APPELSAP 100% NATUURLK 3,10
ROYAL CLUB JUS D'ORANGE 2,80
VERSE JUS D'ORANGE 3,10
ROYAL CLUB TOMATENSAP 2,80
ROYAL CLUB CASSIS 2,80
ROYAL CLUB TONIC 2,80
ROYAL CLUB BITTER LEMON 2,80
ROYAL CLUB GINGER ALE 2,80
RIVELLA 2,80
FRISTI 2,80
CHOCOMEL 2,80
HIGH TEA 21,50 PP
VAN 12:00 TOT 16:30 UUR

WI1J SERVEREN IN DE MIDDAG EEN HIGH TEA. DIT IS
EEN BIJZONDERE COMBINATIE VAN HARTIGE EN ZOETE
HAPJES, SANDWICHES, SCONES MET CLOTTED CREAM
EN MARMELADE, CHOCOLADE, MINI MACARONS EN
NATUURLUK DIVERSE SOORTEN THEE.

ONZEHIGHTEA IS ALLEEN MOGELIJK OP RESERVERING.
RESERVEREN VANAF 2 PERSONEN.

HIGH BEER 19,50 PP,
4 AMBACHTELUKE HUISGEBROUWEN
BIEREN MET FOODPAIRING

HEMELSE PROEVERL) 750
LUNA, GODELIEF, SERAFLIN, HELSE ENGEL,
NIEUW LIGT EN EEN SEIZOENSBIER IN EEN
GODDELIJKE SETTING

HELSE PROEVERI) 12,50
10 PROEFGLAASJES HUISGEBROUWEN
HEMELBIEREN VAN DE TAP VOOR

DE ECHTE LIEFHEBBER

12:00 - 23:30

@@

E=

®®E®

SOOD
®

HEMELSE BORRELPLANK 17,00
NACHO'S, SPINAZIEDIP, SPELTBROOD, OLIJVEN, KAAS, WORST,
MINI LOEMPIA'S, SNACKS EN SAUZEN

NACHOS 9,50
MET GUACAMOLE, JALAPENOPEPER, CHEDDAR EN CHILISAUS
BOURGONDISCH PLANKJE 7,50
MET BELEGEN KAAS, CERVELAAT EN BIERMOSTERD
BITTERBALLEN MET BIERMOSTERD

8 STUKS 5,50
12 STUKS 7,50
VEGA BITTERBALLEN MET BIERMOSTERD

8 STUKS 6,50
12 STUKS 8,50
BITTERGARNITUUR 9,00
MIX VAN SNACKS GESERVEERD MET SAUZEN

MINI LOEMPIA’S 550
MET CHILISAUS

10 STUKS

PUNTZAK OERFRIET 4,00
MET BIERMOSTERD MAYONAISE

HEMELSE SPINAZIEDIP 7,00
MET NACHO'S EN SPELTBROOD

UIENRINGEN 5,50
IN BIERBESLAG MET AIOLI

KNOFLOOKGAMBA'S 11,00
MET RODE, PEPER, PETERSELIE EN KNOFLOOK,

GESERVEERD MET BROOD

BREEKBROOD 6,50

MET HUISGEMAAKTE AIOLI EN HUMMUS

KAASPLATEAU 10,50
DRIE KAZEN, VIJGENBROOD & APPELSTROOP

WITTE WIJNEN

BRANA VIEJA VIURA

SPAANSE FRUITIGE, MILDDROGE WITTE WLIN

GLAS 4,20
FLES 21,00

LAURENT MIQUEL CHARDONNAY/VIOGNIER
FRANSE VOLLE, ZACHTE, DROGE WITTE WIN

GLAS 4,80
FLES 24,95
RESONATA GRILLO

VERRASSENDE SICILIAANSE WIIN!
RIJP, VOL MET AANGENAME ZUREN

GLAS 4,50
FLES 22,50
BEREICH BINGEN MOEZEL

ZOETEWITTE WIIN

GLAS 3,80
FLES 18,00
ROSE WINEN

BRANAVIEJA ROSADO

SPAANSE SPEELSE ROSE, LEVENDIG, AROMA'S VAN FRAMBOOS
GLAS 4,20
FLES 21,00

LAURENT MIQUEL CINSAULT/SYRAH
FRANSE FRISSE ROSE, DROOG, HINTEN VAN CITRUS

GLAS 4,80
FLES 24,95
RODE WINEN

COTE SOLEIL MERLOT

ZUID-FRANSE SOEPELE, FRUITIGE RODE WIIN

GLAS 4,20
FLES 21,00

RAMON BILBAO MONTE LLANO RIOJA TEMPRANILLO
SPAANSE KRUIDIGE, KRACHTIGE RODE WIIN

GLAS 5,00
FLES 25,00
RESONATA NERO D’AVOLA

ITALIAANSE VOLLE, ZACHTE RODE WIN

GLAS 4,50
FLES 22,50
MOUSSEREND

PROSECCO 5,75
CAVA 6,75

ZUID- & DESSERTWIJNEN

PORT, SHERRY, MARTINI 3,50
TORRES MOSCATEL ORO 4,85
PEDRO XIMENEZ 4,85

WHISK(E)Y’S

JAMESON
GLENN FIDDICH
THE GLENLIVET
THE BALVENIE
DALWHINNIE
GREEN SPOT
LAPHROAIG
TALISKER
0BAN
BOWMORE
ARDBEG

STERKE DRANKEN

AMARETTO
FRANGELICO
BAILEYS

LICOR43

TIAMARIA

D.0.M. BENEDICTINE
SAMBUCA

GRAND MARNIER
PASTIS

PONCHE CABALLERO
DRAMBUIE

KAHLUA
COINTREAU
JAGERMEISTER
(OEBERGH
LIMONCELLO

KETEL 1
BACARDI
CACHACA
GIN
TEQUILA

MARTELLVS

COURVOISIER VSOP

REMY MARTIN VSOP

CLES DES DUCS VSOP

PERE MAGLOIRE CALVADOS
GRAPPA DI MOSCATO

BIEREN OP FLES

BAVARIA 0.0%
BAVARIAWITBIER 0.0%
BAVARIA RADLER 0.0%
WIECKSE ROSE BIER
CIDER

DE HEMEL

DE KRACHT VAN AMBACHT

FRANSEPLAATS 1
6511 VS NIJMEGEN
024-3333094

4,50
6,20
6,20
7,20
6,20
7,40
8,60
8,60
8,90
6,80
8,60

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

4,50
4,50
4,50
4,95
4,95
5,45

3,00
3,00
3,00
3,50
3,55

WWW.RESTAURANTDEHEMEL.NL
INFO@RESTAURANTDEHEMEL.NL



